２０２２年 1 月吉日

各クラブ代表様

姫路市ソフトテニス協会

会長 八木 隆次郎

姫路ジュニアソフトテニスクラブ

代表 宮下 徹

令和３年度 第 3 回姫路招待初級者ジュニアソフトテニス大会

各クラブ共、新たな目標に向かい日々練習に励んでおられることと存じます。

 さて、標記の研修大会を本年も下記の要項で実施いたします。貴クラブに参加いただき

より一層中身のある大会にしていきたいと願っています。

 記

１、主   催  姫路ソフトテニス協会、姫路ジュニアソフトテニスクラブ

２、後   援  姫路市・ヨネックス㈱・ルーセント㈱・㈱ワダスポーツ

３、日   時  令和４年 3 月１９日(土) 8 時 00 分～8 時 10 分受付

         8 時 10 分 監督会議 8 時 20 分 開会式（小雨決行）

４、場   所  姫路市立広畑・網干テニスコート

姫路市広畑区鶴町 1-38 TEL 079-238-1187

５、試 合 方 法 3 チームリーグ・決勝トーナメント（各順位別）

６、表   彰  上位入賞チーム  賞状・副賞・参加賞

７、参 加 料  1 チーム  2,000 円

８、締 め 切 り  ３月１０日(木） 男女共通で実施（強い順に申し込んでください）

申 込 み 先 〒671-2232 姫路市相野 43 番地    宮下 徹宛

       携帯 090-5093-2402

       Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ himeji.jr1996@gmail.com

※アドレスを変更しております、間違えないようにお願い致します。

※別紙申込書の書式でのメール申込みをお願い致します。書式以外の申

込書は受付けません。

９、そ の 他 ※県の大会でリーグを抜けたチームと過去の初級者大会で１位トーナメ

ントにおいてベスト 4 になった選手は出場することはできません。大

会中に判明した場合は棄権扱いにさせていただきます。各クラブで確

認の上、申し込みください。

１０、今年度の大会予定

令和４年 ４月 17 日

              ５月 29 日

            ９月 19 日

        １１月３日

        令和５年 ３月 19 日

※コロナ対策については、３月中旬にドローと一緒に送付致します。

（日）第 51 回姫路招待

（日）第１回初級者大会

（月）第２回初級者大会

（木）第 52 回姫路招待

（日）第３回初級者大会

mailto:himeji.jr1996@gmail.com